הערכות כאמור בדבר השפעת הקמת תת-הרשת על התוצאות התפעוליות של הרשת ועל התוצאות הכספיות של החברה וכן בדבר פתיחת סניפים נוספים במסגרת תת-הרשת, לרבות לוחות הזמנים הצפויים, ואופן המימון של ההקמת תת-הרשת, הינם בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על מידע המצוי בידי הנהלת החברה, על המשאים והמתנים שהיא מקיימת ביחס למיקומים נוספים ועל תוכניותיה העסקיות. הערכות אלו עלולות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מהאמור לעיל כתוצאה מגורמים שאינם בשליטת החברה, בין היתר, הרעה במצב הכלכלי ו/או הבטחוני ו/או הבריאותי ו/או שינוי בתנאי השוק